АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  ПОЛОВИНКА

Кондинский район

Ханты - Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02 сентября 2022 года                                                                                     № 253
п.Половинка

Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов

на территории сельского поселения Половинка

         В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2009 года № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», Законом Ханты-Мансийского автономного округа- Югры от 11.05.2010 года № 85–ОЗ «О государственном регулировании торговой деятельности в Ханты-Мансийском автономном округе –Югре», руководствуясь приказом Департамента экономического развития Ханты-Мансийского автономного округа-Югры от 24.12.2010 года № 1-нп «Об утверждении Порядка разработки и утверждения органами местного самоуправления схем размещения нестационарных торговых объектов на земельных участках, в зданиях, строениях, сооружениях, находящихся в государственной собственности или муниципальной собственности», Уставом сельского поселения Половинка, в целях упорядочения размещения нестационарных торговых объектов на территории сельского поселения Половинка, администрация сельского поселения Половинка постановляет:

1.Утвердить схему размещения нестационарных торговых объектов на территории сельского поселения Половинка (приложение).

2.Признать утратившим силу:
- постановление администрации сельского поселения Половинка от 11.04.2013 года № 55 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории сельского поселения Половинка».

3.Обнародовать настоящее постановление в соответствии с решением Совета депутатов сельского поселения Половинка от 18 декабря 2018 года № 19 «Об утверждении Положения о порядке официального опубликования (обнародования) нормативных правовых актов муниципального образования сельское поселение Половинка» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления сельского поселения Половинка.

4. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.

5. Контроль выполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского  поселения Половинка                                                      А.А.Старжинский
Приложение

                                                                                                             к постановлению администрации

                                                                                                  сельского поселения Половинка
                                                                                                                      от 02 сентября 2022 года № 253
СХЕМА  РАЗМЕЩЕНИЯ

нестационарных торговых объектов на территории сельского поселения Половинка

	№ п/п
	Наименование субъекта торговли
	Юридический адрес субъекта торговли
	Кол-во размещен-

ных неста-ционарных торговых объектов
	Месторасположения нестационарного торгового объекта
	Вид объекта
	Специализация (ассортимент реализуемой продукции)
	Площадь нестационарного торгового объекта
	Площадь земельного участка
	Собственник земельного участка , на котором расположен нестационарный торговый объект
	Срок, период размещения нестационарного торгового объекта

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	1

	Планируемый
	-
	1

	Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, Кондинский район, п.Половинка, ул.Комсомольская, 1А
	павильон
	торговый
	8,00 кв.м.
	18,00 кв.м.
	Земельный участок, государственная собственность на который не разграничена
	7 лет с момента заключения договора